

---

## MATERIALE DE CONSTRUCȚII

I.D.: 102151693

---

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 539,30 RON - 539,30 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 11710 - D DANKE DILUANT 0.9L 11710 BUC 2,000 14,7059 29,41 5,59 2 31752 - D DANKE EMAIL EXT.ALB MAT0.75L 31752 BUC 2,000 19,2437 38,49 7,31 3 3551 - PIULITA HEX.M8. 3551 MIB 0,020 138,6555 2,77 0,53 4 4573 - SAIBA PLATA M8X16. 4573 MIB 0,020 76,4706 1,53 0,29 5 5308 - SURUB CAP HEX. M8X80 5308 MIB 0,020 1.211,7647 24,24 4,61 6 31160 - TEAVA RECTANG.100X20X2 (6m/buc) 31160 BUC 1,000 121,8487 121,85 23,15 7 31180 - TEAVA RECTANG.40X40X2 (6m/buc) 31180 BUC 1,000 73,1092 73,11 13,89 8 12378 - VAR HIDRATAT 20KG 12378 BUC 10,000 24,7899 247,90 47,10

---